
Uchwała nr 77/2019 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie poparcia wniosku o nadanie dr. hab. inż. Tomaszowi Rumanowi tytułu 

profesora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych 

 
 
Na podstawie art. 27 ust 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1789)  

w związku z art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz w związku  

z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r.  

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach 

doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 

profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261), po zapoznaniu się z recenzjami dorobku naukowego 

Kandydata oraz opinią Zespołu przygotowującego projekty uchwał w sprawie czynności 

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora dr. hab. inż. Tomaszowi Rumanowi, Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Senat Politechniki Rzeszowskiej popiera wniosek o nadanie dr. hab. inż. Tomaszowi 

Rumanowi tytułu profesora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

R E K T O R 
 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 

 


